РЕШЕНИЕ

РАЙОННОЙ ТРЕХСТОРОНЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

11.12.2023

№ 4

с. Баган

На комиссии были рассмотрены следующие вопросы:
1. О плане работы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений на 2024 год.

   2. О соблюдении трудового законодательства работодателями подведомственных учреждений .

3. О принятии Территориального соглашения между объединением профсоюзов, объединением работодателей и администрацией Баганского района Новосибирской области на 2024-2026 годы

Заслушав доклады, по данным рассматриваемым вопросам комиссия решила:
1.Утвердить прилагаемый план работы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений на 2023 год.

2. Информацию о соблюдении трудового законодательства работодателями подведомственных учреждений принять к сведению. Подготовить обзорное письмо по результатам проведенных проверок и направить руководителям подведомственных учреждений.

3. Утвердить «Территориального соглашения между объединением профсоюзов, объединением работодателей и администрацией Баганского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»

Координатор комиссии                                                                 Л.М. Пермякова